
Informace, rezervace, ubytování: e-mail: recepce@lorkovavila.cz  | recepce: +420 555 508 955 | www.lorkovavila.cz

POBYT ZAHRNUJE:
• Ubytování v Apartmánových domech  - 2 dospělé osoby + až 3 děti
• Snídaně formou bohatého bufetu 
• Večeře formou bufetových stolů nebo servírovaná (dle obsazenosti hotelu) / dospělí
• Pro děti výběr večeří z dětského menu
• 6 x jízda na bobové dráze
• 1x hodinový vstup do wellness (děti od 6 let)
• Beskydy Card - originální návštěvnická karta, díky které můžete čerpat řadu výhod od partnerů
 nabízejících své služby turistům a návštěvníkům Beskyd

DALŠÍ BONUSY PRO VÁS:
• ZDARMA vstup na dětské hřiště
• ZDARMA využití multifunkčního hřiště
• ZDARMA zapůjčení sportovních potřeb
• ZDARMA zapůjčení dětských deskových her
• ZDARMA dětská kosmetika a hotelové bačkůrky na pokoji
• malé překvapení pro děti na pokoji
• ZDARMA parkování na hotelovém parkovišti
• ZDARMA úschova kol /lyží
• Zvýhodněné ceny služeb Golf resortu Ostravice
• Wi-fi připojení

S RODINOU NA HORY 3 dny / 2 noci
Velice si Vážíme našeho partnerství, proto jsme pro Vaše zaměstnance, mimo další bene�ty, 
připravili rodinný pobytový balíček. Je určen všem, kteří chtějí sami nebo se svými dětmi vyrazit
na čerstvý vzduch, zasportovat si, užít si zábavu, dobře se najíst a odpočívat v zázemí našeho 
wellness. Pobytový balíček má celoroční platnost.

Platnost balíčku 1.2. -18.12.2022. Cena nezahrnuje lázeňský a ubytovací poplatek ve výši 21 Kč /os./den

CENA
Dvě dospělé osoby v Apartmánovém domě
8.490 Kč/pobyt

Doplatek pro dítě dítě 3 - 12 let
550 Kč /pobyt

Doplatek pro další osobu na pokoji od 14 let
610 Kč/pobyt


